
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 let Kajek 
 

Na schůzce 17. listopadu 1993 si dal dosud bezejmenný oddíl jméno Kajky. 
Od té doby jsme toho hodně zažili – schůzky každý týden, práci pro přírodu,  
Velikonoce a podzimní prázdniny i s jinými oddíly, výpravy na vodu i do skal, 

víkendovky ve stanicích pro zraněná zvířata v Pavlově a v Pasíčce,  
každoroční sčítání netopýrů ve štolách Malé Ameriky, tábory v Česku  

i v horách na Slovensku, čtyřiadvacetihodinovku Až na dno, účast v soutěži  
Zlatý list a vítězství v národním kole v roce 1999 a spoustu dalšího. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OSLAVY NAROZENIN 
v sobotu 25. listopadu 2023 

v klubovně Kajek v domě dětí, Pionýrů 54, Hostivice 
 

Od 9:00 akce pro současné členy 
Na ráno zveme současné Kajky, po roce opět vykopeme tajnou úmluvu. 

Od 13:00 klání Kajek s rodiči a bývalými členy 
Tradiční klání Kajek s rodiči tentokrát rozšiřujeme o bývalé členy  

a jejich děti. Přijďte si poměřit síly v oddílových disciplínách.  
Klání zakončí jako obvykle hody, tentokrát zelené.  

Přineste pro sebe i ostatní jídlo, co má něco společného se zelenou. 
Volte raději větší množství malých kousků. 

Od 16:00 setkání Kajek všech generací 
Setkání bude příležitostí, aby se po čase opět potkali  

současní i bývalí členové a volně si popovídali,  
případně se jinak společně bavili.  

Během večera proběhne test z oddílové historie. 
Občerstvení bude z toho, co kdo přinese. 

Konec podle zájmu zúčastněných,  
klidně v pozdních večerních až nočních hodinách. 

 

Těšíme se na vás.  

http://kajky.cz/foto1112/voda/page00006.htm

